ZAPYTANIE NR 5 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawa materiałów medycznych i sprzętu medycznego jednorazowego użytku

Dotyczy Pakietu nr III

Pytanie 1           

Czy Zamawiający w pozycjach 1-30 dopuści złożenie oferty na nici o czasie podtrzymywania tkankowego21-28 dni?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2          

Czy Zamawiający w pozycji 29 dopuści złożenie oferty na igłę kosmetyczną?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

